
Dodatek č. 1 ke Smlouvě

na dodávku software pro počítačovou podporu facility managementu, který bude řídit podpůrné

procesy správy majetku a provozu budov (dále jen „Smlouva")

 

 

Číslo smlouvy Objednatele Číslo smlouvy Dodavatele

 
 

510/22-9540—01 x

    
 

 

Smluvní strany:

Název objednatele: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo objednatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

ENČ: C261989100

Zastoupené: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

KontaktniOSOba:_

ID datové schránky: d3|<j88v

(dále jen „objednatel" ) na straně jedné

a

Název dodavatele: smart urbido s.r.o.

Sídlo dodavatele: Technologická 375/3, 708 00 Ostrava — Pustkovec

IČ: 07316607

[nčz CZO7316607

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 75371

zastoupená: Ing. Tomášem Krempaským, jednatelem

bankovní spojení: 2601473064/2010

ID datové schránky: r5bc5q8

(dále jen „dodavatel“ ) na strané druhé

(společně též „Smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají následující Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo podle § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Tento

dodatek upravuje některá ustanovení a články původní smlouvy.



|||.

Doba a místo plnění

(1) Místem plněníje provozní prostředí Objednatele a provozovna Dodavatele.

(2) Smlouva se tímto dodatkem prodlužuje na dobu určitou, a to na 1 rok od 1.9.2023 do 31.8.2024.

(3) Plnění smlouvy bude ze strany Dodavatele zahájeno ihned od nabytí účinnosti smlouvy.

(4) Dodavatel zajistí dodávku licencí CAFM systému pro správu majetku a provoz budov.

(5) Servisní podpora CAFM sytému bude prováděna v pracovnídny v době od 7:00 hod. do 18:00 hod.

(dále jen „pracovní doba") prostřednictvím vzdáleného přístupu nebo v místě provozování CAFM

systému. Po dohodě Smluvních stran může být servisní podpora CAFIVI systému prováděna i mimo

pracovní dobu.

VII.

Cenové a platební podmínky

(1) Celková cena za dodávku software pro řízení podpůrných procesů správy majetku a provozu

budov (CAFM systém) a proškolení v rozsahu 8 hod a dále za poskytování služeb zajišťujících

servisní podporu CAFM systému za období jednoho roku plnění pro přístup 100 uživatelů

objednatele do systému CAFM činí 384 000 Kč bez DPH, 464 640 Kč včetně DPH.

(2) Platba za poskytnutí plnění dle odstavce (1) tohoto článku bude uhrazena Objednatelem předem

za obdobíjednoho roku, a to na základě faktury vystavené Dodavatelem.

|||.

Závěrečná ustanovení

(1) Zde neuvedené články a odstavce původní smlouvy zůstávajítímto dodatkem nedotčeny.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

(3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

VOstravědne 50. 9- 0/2021 VOstravědne 30g (2023

  

  

za Objednatele za Do avate e

lng. Gabriela Mechelová Ing.Tomáš Krempaský

kvestorka jednatel




